平成１７年９月７日

各  位

会社名 綜合警備保障株式会社
代表者名 代表取締役社長 村井 温
（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）
問合せ先 広報部 松本 正男
（TEL. ０３－３４７８－２３１０ ）

人 事 異 動 に つ い て

綜合警備保障株式会社は、平成１７年１０月１日付で下記のとおり人事異動を行いますの

でお知らせします。

記

新職 旧職 氏  名

船橋支社長 船橋支社次長 小林 主和

豊橋支社長 名古屋支社次長 藤原 泰夫

警送埼玉支社長  近畿警送支社次長 栢木 伊久二

以 上